
Uchwała Nr III/16/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 5 lipca 1990 r.

w sprawie  upoważnienia  Zarządu Miasta  do  ustalania  wysokości  stawek czynszowych za 
lokale użytkowe stanowiące mienie gminne w drodze negocjacji i przetargów.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  1990  r.)  Rada  Miejska  w  Starogardzie  Gdańskim 
uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia  się  Zarząd  Miasta  do  przeprowadzenia  przetargów  i  negocjacji  stawek 
czynszowych  lokali  użytkowych,  stanowiących  mienie  gminy  i  przedstawiania  do 
zatwierdzenia protokołów z negocjacji Radzie Miejskiej w Starogardzie Gdańskim.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


